
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 380898

25 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej areálu s administrativní budovou a
zázemím
Veselí nad Lužnicí

Celková plocha: 4000 m2 Počet podlaží: 1
Počet míst k parkování: 10 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: dobrý Účel budovy: Průmyslový areál
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme skladovací areál s administrativní budovou na okraji Veselí nad
Lužnicí, který leží 24 minut od Českých Budějovic a 24 minut od Tábora.

Hlavní budova
Administrativa - kanceláře, zasedací místnosti, zázemí pro personál, sklady
Skladovací hala

Prostory mohou sloužit podnikatelské činnosti napříč obory. Areál o celkové rozloze 4000m2 se zastavěnou plochou
1.100m2. Aktuálně jsou prostory využívané stavební firmou, která zde má dlouhodobě své zázemí. Skladovací prostor
slouží k uskladnění materiálu.
Administrativní budova má dostatečné zázemí pro zaměstnance a vedení menší firmy.
Veselí nad Lužnicí je skvělým středobodem pro provozy firem. Je také v těsné blízkosti dálnice, která vede v jednom
směru na Prahu a ve směru druhém na Rakousko.

Pokud by vás zajímaly bližší informace, neváhejte se ozvat makléři nabídky.

Vyřizuje
David Matouch
Tel.: 603 455 857
GSM: +420606716846
E-mail: david.matouch@re-max.cz


